Gymnazium a zakladni Skola Kraliky

Moravska 647 CJ.: 2015/RE
561 69 Kraliky EV. CisLO:
Vase zn./ze dne:
Spisovy znak: E6 o s
Adresat: Listd dokumentu: 1 listd pf: O
MEGABOOKS CZ, spol. s.r.o. Vyfizuje: Alena Machackova
Trebohosticka 2283/2 Tel.: +420 465 631 603
100 00 Praha 1 E-mail: zsmorkra@tyhan.cz
V Kralikach 29.04.2015
Objednavka €. 47/2015
PROJECT 1 Fourth Edition - SB 60 ks 283,90/ks 17 034,00 K&
+ WB 45 ks 225,25/ks 10 136,25 K&
PROJECT 2 Fourth Edition - SB 60 ks 283,90/ks 17 034,00 K&
+WB 60 ks 225,25/ks 13 515,00 K&
Celkems DPH 57 719,00 K&
(Cena bez DPH 52 472,32)
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mm Gymnézium a zakladni Skola Kraliky
BPravos: MZPOBIE .o csuvums s ssssmasvsesssss Moravska 647 3
. PSC: 561 69
1C: 493 14 629 « Tel.: 465 631 603
Fakturaéni udaje:
Gymnazium a zakladni $kola Kraliky
Moravska 647
561 69 Kraliky
IC 49314629
Sidlo: Moravska 647, 561 69 Kraliky tel.: +420-465 631 603; fax: : +420-465 631 103 IC 49314629

Bankovni spojeni: KB 842710207/0100, CS 1324195339/0800



